
Kniha místností - Gellnerka 

čp Název počet míst nost urč 

počet žáků + 

učitelů, pro které je 

Eľlâ 

poznámka k vybaveni návaznosti účel místnosti, aktivity zaměstnanci 

až 

2 

patro 

1. 

k
, 

rnenova 
:L2 

ucebna 
14+1 

koberec Z důvodu odhlučnění pod stoly a židlemi, 

lavice pro jednoho žáka, žákovské židle, učitelský 

Stůl, učltelská židle, ínteraktivnítabule S 

dataprojektorem a připojením na počítač nebo 

tablet 

místnosti určené k výuce žáků a 

jejich pobytu O přestávkách 

2 

patro 

laboratoř
1 

chemie 
14+1 

laboratorní stoly pro 7 dvojic s chemickým 

vybavením, přívodem elektřiny, vody, plynu, 

učitelský stůl se židlí, počítač, tabule na fixy, 

Sušárny skla, alespoň 1 digestoř S funkčními 

odtahy, přístroje pro instrumentální analýzu, 

rotační vakuová odparka; vnitřní Zatemnění 

kabinet chemie, 

sklad skla a 

chemikálií 

2 

patro 

chemický Sklad 1 0+1 
regály a skříně s odtahem pro uskladnění 

chemikálií a chemického Skla 

laboratoře chemie, 

odborná učebna 

chemie, přípravna 

chemie 

laborant 

2 

patro kabinet
1 

laboranta 
0+1 Stůl, židle, Skříň, počítač 

laboratoř chemie, 

chemický Sklad 

Zázemí pro laboranta k převlékání 

administrativní práci 
laborant 

2 

patro 

Sprcha u 

chemické 1 

laboratoře 

laboratoř chemie bezpečnost práce 

1. 

patro počítačová
1 

ucebna 
14+1 

pracovní místa S počítači pro práci žáků, učitelský 

stůl se židlí, ínteraktivnítabule s dataprojektorem 

a připojením na počítač; vnitřní Zatemnění 

výuka předmětu informační a 

komunikačnítechnologie, případně 

robotiky 

2. 

patro učebna hudební
1 

výchovy 
14+1 

klavír, koberec, mobilní nábytek, interaktivní 

tabule S připojením na počítač 

výuka předmětu hudebnívýchova, 

umělecká tvorba a komunikace, lze 

využít i pro výuku jazyků a ZSV 

1. 

patro učebna výtvarné
1 

výchovy 
14+1 

omyvatelný nábytek, malířské Stojany, pracovní 

místa pro výtvarnou tvorbu žáků i učitele 

výuka předmětu výtvarná výchova, 

umělecká tvorba a komunikace 

al. 

zem 

patro 

pľ 

tělocvična 1 20+1 

tělocvična S nářaďovnou, eventuelně S menší 

tribunou pro diváky při sportovních turnajích mezi 

třídami 

šatna ženy, šatna 

muži 
výuka tělesné výchovy 

př'zem šatna muži 1 20 lavice, uzamykatelné skříňky 

sprchy muži, 

tělocvična, 

posilovna, zrcadlový 

Sál 

převlékání do výuky tělesné výchovy 

př'zem šatna ženy 1 20 lavice, uzamykatelné skříňky 

sprchy ženy, 

tělocvična, 

posilovna, zrcadlový 

Sál 

převlékání do výuky tělesné výchovy 

knihovna
1 

beletrie 

regály na knihy, kartotéka, dále zařízenojako 

kabinet pro dva pedagogy 

půjčování knih pro četbu žáků, 

zázemí pro 2 učitele 
2 učitelé 

koučovací 

místnost a 

místnost pro 

psychoterapii

1 
stolky, pohovka, křesla, pracovní stůl a zázemí pro 

psychologa 

koučování, psychologická podpora 

žáků 
psycholog 

S@ľV€l'OVl'lčl El

1 
sklad počítacu 

0+1 počítačové učebny Spľ'áVCe S€ľ`V€`l'U 

m 

př'ze 
jídelna + zázemí 1



cp. 

počet žáků + 

učitelů, pro které je 

Název pocet místnost určena 

poznámka k vybavení návaznosti účel místnosti, aktivity zaměstnanci 

2 

patro 

5. 

O+70(3až4v 

kabinet 18 každém 

kabinetu) 

kabinet pro učitele, součástí bude i knihovna, 

Stoly a židle pro učitele 
učitelé 

1 

patro 

ředitelna 0+1 kancelář ředitele školy ředitel 

1 

patro 

jednací místnost 0+50 
kuchyňský koutek, dřez, lednice, mikrovlnná jednání ředitele se zástupci různých 

trouba, kávovar institucí, porady zaměstnanců 

1 

patro 

kancelář 

zástupce 

ředitele 

0+1 Zástupce ředitele 

1 

patro kancelář 

ekonomky 
0+1 

administrativní pracovna, vyřizování 

administrativních záležitostí 

zaměstnanců a žáků školy 

administrativní 

pracovnice 

1 

patro kancelář 

mzdové účetní 
0+1 hospodářka 

př 

zem 

archiv archivace dokumentů 

relaxační Zóny 
prostory na chodbách, kde si mohou 

žáci sednout 

př'Zem Vrátnice 

Zem 

Př' 

satna pro 

nepedagogické 

zaměstnance 

satna pro prevlékáni a misto na 

sprcha přestávku pro zaměstnance údržby, 

jídelny, uklízečky 

prostor na 

uklízecí potreby 
„ 2 

Em 

př'Z 

prostory pro 

šatníkové 

skříňky 

310 žáků 

WC 310 žáků 

WC 5 
70 

zaměstnanců 

na každém patře l samostatné 

Oddělené WC pro zaměstnance školy 

vytah bezbarıerovy pristup do vsech pater skoly 

venkovnı 

multıfunkcnı Vyuka telesne vychovy 

hřiště 

parkoviště parkování pro zaměstnance školy


